



**WOJEWODA PODLASKI**

***Bohdan Paszkowski***

**Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach  
Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów  
poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej**

Stosownie do treści punktu 8.2.1 załącznika do uchwały Nr 53/2018 Rady Ministrów z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej ogłaszam nabór wniosków o dofinansowanie zadań w ramach **Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej** (dalej: Program).

**Celem głównym Programu jest** zintensyfikowanie działań na rzecz podniesienia rozwoju i wzrostu konkurencyjności regionów poprzez wsparcie w roku 2018 jednostek samorządu terytorialnego (gmin i powiatów) środkami budżetu państwa, w formie dotacji celowej, realizacji zadań własnych z zakresu budowy, przebudowy, lub remontów dróg powiatowych i gminnych.

**Celami szczegółowymi Programu są:**

- 1) rozwój infrastruktury drogowej o charakterze lokalnym w celu poprawy dostępności komunikacyjnej dla przedsiębiorców i społeczności lokalnych do ośrodków życia gospodarczego i społeczno-kulturalnego oraz terenów inwestycyjnych,
- 2) powiązanie lokalnych ośrodków gospodarczych z regionalnymi i krajowymi poprzez budowę lub przebudowę dróg gminnych lub powiatowych oraz węzłów łączących te drogi z drogami wyższego rzędu (wojewódzkich i krajowych),
- 3) poprawa bezpieczeństwa na drogach lokalnych poprzez inwestycje w bezkolizyjne rozwiązania transportowe, skrzyżowania, sygnalizację świetlną, ciągi piesze lub pieszorowerowe.

**Szczegółowe warunki ubiegania się o dofinansowanie zadań w ramach Programu określono w załączniku do uchwały Nr 53/2018 Rady Ministrów z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej.**

Dokumenty dotyczące realizacji Programu publikuje się na stronach internetowych Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku pod adresem:

<https://puw.bip.gov.pl/realizowane-programy/realizowane-programy.html>

(kategoria „*Rządowy Program na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej*”)

**Wnioski o dofinansowanie inwestycji drogowych w ramach Programu należy przedkładać w terminie do dnia 13 kwietnia 2018 roku.**

#### **DECYDUJE DATA WPLYWU WNIOSKU DO URZĘDU**

Wnioski o dofinansowanie inwestycji drogowych w ramach Programu będą przyjmowane w sekretariacie Wydziału Infrastruktury Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, ul. Mickiewicza 3, pok. nr 324, w godzinach pracy Urzędu: **pon. 8:00 - 16:00, wt. - pt. 7:30 - 15:30.**

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia w sprawie naboru wniosków do Programu można uzyskać w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w Białymstoku pod numerami telefonów: **85 7439 471** oraz **85 7439 211.**

WOJEWODA PODLASKI

/ - /

Bohdan Paszkowski